
ZARZĄDZENIE NR 619/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie odwołania powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 listopada 2024 r. odwołuję powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczecinie Pani Paulinie Stok-Stockiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908E551D-09ED-46EB-80CC-25B37CCDA914. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 619/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


